

**Årsredovisning**  
för  
**Acanto Redovisning Aktiebolag**  
556121-0401

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ingrid Gustavsson, Styrelseledamot  
2025-09-30

Styrelsen för Acanto Redovisning Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är en redovisningsbyrå som hjälper andra småföretagare med allt som hör redovisningen till. Byrån är ansluten till Srf konsulternas förbund. Den anställde är auktoriserad redovisningskonsult.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har under året överlåtits till annan redovisningsbyrå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	300	1 139	1 098	1 110
Resultat efter finansiella poster	48	249	94	139
Soliditet (%)	94	92	89	90

Nettoomsättning har minskat med mer än 30 % under året eftersom verksamheten har överlåtits till annan redovisningsbyrå och den anställde har följt med till den nya byrån.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	623 190	148 080	<b>891 270</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			148 080	-148 080	<b>0</b>
Årets resultat				28 393	<b>28 393</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>771 270</b>	<b>28 393</b>	<b>919 663</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	771 270
årets vinst	28 393
	<b>799 663</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	799 663
	<b>799 663</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		300 178	1 138 807
Övriga rörelseintäkter		130 364	134 620
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>430 542</b>	<b>1 273 427</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-209 783	-295 340
Personalkostnader	2	-175 527	-731 338
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-385 310</b>	<b>-1 026 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>45 232</b>	<b>246 749</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 195	2 392
Räntekostnader och liknande resultatposter		64	-192
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 259</b>	<b>2 200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 491</b>	<b>248 949</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 400	-62 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 400</b>	<b>-62 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 091</b>	<b>186 649</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 698	-38 569
<b>Årets resultat</b>		<b>28 393</b>	<b>148 080</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100	100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	740 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>740 100</b>	<b>500 100</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**740 100**

**500 100**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		162 955	113 253
Övriga fordringar		0	35 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 496	102 443
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>218 451</b>	<b>251 140</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		82 038	267 794
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 038</b>	<b>267 794</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**300 489**

**518 934**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 040 589**

**1 019 034**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

771 270

623 190

Årets resultat

28 393

148 080

**Summa fritt eget kapital**

**799 663**

**771 270**

**Summa eget kapital**

**919 663**

**891 270**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

74 700

62 300

**Summa obeskattade reserver**

**74 700**

**62 300**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

30

Leverantörsskulder

0

7 021

Skatteskulder

5 066

0

Övriga skulder

41 159

58 413

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

**Summa kortfristiga skulder**

**46 226**

**65 464**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 040 589**

**1 019 034**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Bolaget äger en andel i Ekonomigruppen Ekonomiskförening, org.nr 716415-2345, till ett värde av 100:-.

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	650 000
Inköp	240 000	0
Försäljningar	0	-150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>740 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>740 000</b>	<b>500 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-09-30

*Ingrid Gustavsson*  
Ingrid Gustavsson

2025-09-30